Pacniucanue ypokos Ha 09.09.2020

6a xi1acc

09 cents6ps

[Ipenmer Bpewms Tema ypoxka CpenctBo Jomainee 3a1anue Hara VYuurenp
ypoka CBSI3U BO
BpeMs ypoKa BBITTOJTHECHHS
JOMaIIHETO
3a/laHus
MaTtemaTuka 9.00 - [Tpusznaku 57, mpuMepsl K cnenyromemy Hompauesa JIFO
9.30 nenumocty Ha 10, YPOKY
Ha 5, Ha 2 Barcann
Pycckui 9.40 - Opdorpammel B Barcanm ymp. 37 K Edpemona E.C.
10.10 OKOHYAHUSX CJIOB CIEAYIOIIEMY
YPOKY
ynp.34, 35




NcTtopusa

10.20 -
10.50

O6LecTBO

11.00 -
11.30

IIpunaIe)KHOCTD
K JIBYyM MHpaM

WhatsApp

cr.13.8.3

Ha CIICAYIOLIUN
YPOK

N30

11.40-
12.10

12.20-
12.50




